PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2020                                                               № 439
город Гулькевичи
	О внесении изменений в постановление администрации
Гулькевичского городского поселения Гулькевичского

 района от 2 декабря 2015 года № 836 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Гулькевичского

городского поселения Гулькевичского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»

	отступ

В соответствии с пунктом 17 статьи 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 2 декабря 2015 года № 836 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1) дополнить пунктами 13 и 14 следующего содержания:

«13. Условия, установленные пунктом 17 статьи 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, не применяются при предоставлении субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с Положением.

14. Действие пункта 13 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2020 год (на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов).»;

2) в приложении:

пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений устанавливается правовым актом органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных или автономных учреждений.»;

в пункте 23 после слов «в установленном порядке» дополнить словами «с учетом технической возможности».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

	А.А. Горошко